
UCHWAŁA NR XLII/1199/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Szczecin za rok 2017 oraz 
sprawozdania finansowego Miasta Szczecin za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Szczecin za 2017 rok”, które 
według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r., zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe ogółem: 2 156 805 672,29 zł,

2) wydatki budżetowe ogółem: 2 229 976 134,87 zł,

3) deficyt budżetowy:73 170 462,58 zł,

4) przychody: 398 675 866,23 zł,

5) rozchody:45 301 390,24 zł.

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Szczecin za okres od 01 stycznia do 
31 grudnia 2017 r., składające się z:

1) bilansu z wykonania budżetu Miasta Szczecin  zamykającego się sumą bilansową
323 438 795,69 zł,

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych sporządzonego na dzień 31 grudnia 2017 r., który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą bilansową:  47 916 025 693,36 zł,

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2017 r., 
wykazującego zysk netto w wysokości: 241 170 892,91 zł,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 
2017 r., wykazującego wzrost  funduszy o: 207 830 219,45 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: DEEDA269-816C-4D2F-885B-DE7FD99D4427. Podpisany Strona 1




